
ROK  2024 Komise pro sociální a bytovou politiku RMOb Poruba

počet účast celkem v 

jednání  %

1 Eliška Konieczná • • • • • • • • 8 8 100%

2 Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS. • • • • • • N • 8 7 88%

3 Eva Mlčůchová • N • • • • • • 8 7 88%

4 Vladan Raiskub N • • • • • • N 8 6 75%

5 Markéta Rodková • • • • • • • • 8 8 100%

6 Ing. Soňa Janke, MBA N • N • • • • • 8 6 75%

7 Lenka Pastyrniaková N N • N • • • X 8 4 50%

8 Bc. Dušan Přeček, DiS. • • • • • • • • 8 8 100%

9 Bronislav Jančar N • • • • N • • 8 6 75%

10 Mgr. Vít Svozil • • • • • X • • 8 7 88%

11 0 0

12 0 0

13 0 0

přítomno na jednání - počet 6 8 9 9 10 8 9 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

přítomno na jednání - procento 60% 80% 90% 90% 100% 80% 90% 80% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

LEGENDA:

přítomen •

nepřítomen, omluven N

nepřítomen, neomluven X

ROK  2023 Komise pro sociální a bytovou politiku RMOb Poruba

počet účast celkem v 

jednání  %

1 Eliška Konieczná • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 20 20 100%

2 Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS. X N • • • • • • N N N • • • • • • • • • 20 15 75%

3 Eva Mlčůchová N • • • • • • • • • • • • • N • • • • • 20 18 90%

4 Vladan Raiskub • • N • • • • N • • N • N • • • • • • • 20 16 80%

5 Markéta Rodková • • • • • N N • • • • • • • • • • • • • 20 18 90%

6 Ing. Soňa Janke, MBA N • • • • • N N • • • N • X N • N • • N 20 12 60%

7 Lenka Pastyrniaková • • • N • N • • • N • • N • • • N • N • 20 14 70%

8 Bc. Dušan Přeček, DiS. • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 20 20 100%

9 Bronislav Jančar • • • • • • N N • • N • • N • • • N • N 20 14 70%

10 Mgr. Vít Svozil • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 20 20 100%

11 0 0

12 0 0

Jméno a příjmení 2.1. 16.1. 30.1. 13.2. 22.5. 5.6. 19.6. 17.7.13.3. 27.3. 11.4. 24.4. 9.5. 14.8. 11.9. 9.10. 23.10. 6.11. 20.11. 18.12.

Jméno a příjmení 8.1. 22.1. 19.2. 18.3. 27.3. 8.4. 29.4. 20.5.



13 0 0

přítomno na jednání - počet 7 9 9 9 10 8 7 7 9 8 7 9 8 8 8 10 8 9 9 8 0

přítomno na jednání - procento 70% 90% 90% 90% 100% 80% 70% 70% 90% 80% 70% 90% 80% 80% 80% 100% 80% 90% 90% 80% 0%

LEGENDA:

přítomen •

nepřítomen, omluven N

nepřítomen, neomluven X



ROK  2022 Komise pro sociální a bytovou politiku RMOb Poruba

počet účast celkem

jednání  v %

1 Eliška Konieczná • 1 1 100%

2 Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS. N 1 0 0%

3 Eva Mlčůchová N 1 0 0%

4 Vladan Raiskub • 1 1 100%

5 Markéta Rodková N 1 0 0%

6 Ing. Soňa Janke, MBA • 1 1 100%

7 Lenka Pastyrniaková • 1 1 100%

8 Bc. Dušan Přeček, DiS. • 1 1 100%

9 Bronislav Jančar • 1 1 100%

10 Mgr. Vít Svozil • 1 1 100%

11

12

13

přítomno na jednání - počet 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

přítomno na jednání - procento 70% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

LEGENDA:

přítomen •

nepřítomen, omluven N

nepřítomen, neomluven X

Jméno a příjmení 14.12.


